
ARDİYE ÜCRETLERİ                                                          *Kabul ücretleri beyanname başına hesaplanır.

GENEL KARGOLAR

Kargo Kabul Ücreti 325 ₺

17:00-19:00 +100 ₺

19:00 ve sonrası +270 ₺

Hafta Sonu 405 ₺

Dini Bayram ve Resmi Tatil 500 ₺

Ek Ardiye Ücreti (3 günden sonra) 0,09 $ x KG x GÜN

370 ₺ Minimum

TEHLİKELİ, DEĞERLİ, AVI ve SOĞUTMA GEREKLİ KARGOLAR

Kargo Kabul Ücreti 445 ₺ + 0,105 $ x KG x GÜN

17:00-19:00 +100 ₺

19:00 ve sonrası +270 ₺

Hafta Sonu 490 ₺ + 0,105 $ x KG x GÜN

Dini Bayram ve Resmi Tatil 690 ₺ + 0,105 $ x KG x GÜN

Meyve-Sebze, Balık Kargo Kabul Ücreti 335 ₺ + 0,105 $ x KG x GÜN

405 ₺ Minimum

Ek Ardiye Ücreti (3 günden sonra) 0,10 $ x KG x GÜN

370 ₺ Minimum

KARGONUN APRONDAN DİĞER ANTREPOYA SEVKİ

1 - 500 KG 500 ₺

501 KG ve üstü 1,4 ₺ x KG

X-RAY HİZMETİ 0,09 ₺ x KG

35 ₺ Minimum

HAMMALİYE 0,18 ₺ x KG

50 ₺ Minimum

NUMUNE 200 ₺

MUAYENE 200 ₺

ELLEÇLEME 315 ₺

KARGONUN GERİ ÇEKİLMESİ

Normal Kargolar (3 güne kadar) 0,09 $ x KG x GÜN

365 ₺ Minimum

Normal Kargolar (3 günden sonra) (0,09 $ x KG x 3) + (0,18 $ x KG x GÜN)

365 ₺ Minimum

Tehlikeli, Değerli ve Soğuk Hava Gerekli Kargolar (3 güne kadar) 0,11 $ x KG x GÜN

390 ₺ Minimum

Tehlikeli, Değerli ve Soğuk Hava Gerekli Kargolar (3 günden sonra) (0,11 $ x KG x 3) + (0,22 $ x KG x GÜN)

390 ₺ Minimum

* Kargo etiketi ikinci kez talep edildiğinde etiket başına 1 ₺ ücret alınır.

* Etiket değişimi hammaliyesi her kap için 2 ₺'dir.

* Charter uçaklarında, beyanname haricinde ücretlendirme ton başına 100 $ üzerinden yapılır.

* Chargeable weight ücretlendirmesi mevcuttur. Kiloya göre hesaplanan ücretlerde chargeable weight dikkate alınır.

* Ekstra Hizmet Tarifesi EK-1'dedir. 

* Meyve, sebze, balık gibi ürünler PER kargo statüsünden ücretlendirilir.

* Özel konteyner yüklemeleri PER kargo statüsünden ücretlendirilir.

* Kargo statüsünde araç gönderileri (araba, motorsiklet v.s) kargo kabul hariç, araç başına 800 ₺ üzerinden ücretlendirilir.

* 2000 KG ve üzeri dökme (bulk) kargolar için kap sayısı farketmeksizin ton başı 90 ₺ ek ücretlendirme yapılır.

* OPAK kargolarda güvenlik hizmeti olarak K9 çağrılması beyanname başına 90 ₺ ek ücretlendirme yapılır.

* OPAK kargolarda K9'un tespiti sonucunda ETD kullanılması gerekirse 250 parçaya kadar 125 $ + KDV, 

250 parça sonrasındaki her parça için 1 $ + KDV olarak ücretlendirme yapılır.

* OPAK kargoların elleçlenmesinde muayene ücreti (200 ₺) alınır.

* Vinç gerektiren kargolarda KDV Dahil 5700 ₺ ücret alınır.

* DGR kabullerinde 2 ve üzeri checklist kontrolü yapılması durumunda 170 ₺ ücretlendirme yapılır.

* Kargonun güvenlikten geçmesi sonrası dokümantasyon düzeltmesi KDV dahil 60 ₺’dir.

* Tüm hizmetlere ait fatura tutarları Beş Türk Lirası ve katlarına yuvarlanarak hesaplanır.

04.01.2021 tarihinden itibaren geçerlidir.
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